
UCHWAŁA NR LV.586.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Ełku 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40 oraz 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończonej debacie nad „Raportem o stanie Gminy Miasta Ełk za 2022 rok” postanawia się 
udzielić wotum zaufania Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3BB6F7-FC57-44BF-8743-331D645BC6BF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LV.586.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


